4 En lo que los Judíos imitaban la costumbre de los pueblos Gentiles sus vecinos, faltando á la ley, que es prohibida. LEVI. XIX, 27. DEUTER. XVI, 17.

5 Será tan grande la mortandad, que no habrá quien concorra á la casa del muerto, para consolar á la familia, procurando que los que están afligidos, y principalmente los hijos, tomen alimento, y no se abandonen á sus exceciva tristezas, de manera que los sea perjudicial.

6 Ni tampoco concurras á ninguna otra suerte de convites festivos, como los que suelen hacerse con motivo de

9. Quia hæc dicit Dominus exercituum Deus Israel: Ecce ego auferam de loco isto in oculis vestris, et in diebus vestris, vocem gaudii, et vocem lætitiæ, vocem sponsi, et vocem sponsæ.

10. Et cum annuntiaveris populo huic omnia verba hæc, et dixerint tibi: Quare locutus est Dominus super nos omne malum grande istud? que iniquitas nostra? et quod peccatum nostrum quod peccavimus Domino Deo nostro?

11. Dies aut eos: Quia dereliquerunt me patres vestri, ait Dominus: et abierunt post deos alienos, et servierunt eis, et adoraverunt eos: et me dereliquerunt, et legem meam non custodierunt.

12. Sed et vos pejus operati estis, quam patres vestri: ecce enim ambulat unusquisque post pravitatem cordis sui mali, ut me non audiat.

13. Et ejiciam vos de terra hæc in terram, quam ignoratis vos, et patres vestri: et servietis illi diis alienis die ac nocte, qui non dabunt vobis requiem.

14. Propterea ecce dies veniunt dicit Dominus, et non dicetur ultra: Vivit Dominus, qui exiit filios Israel de terra Ægypti.

15. Sed, Vivit Dominus, qui eduxit filios Israel de terra Aquilonis, et de universis terris, ad quas eiecit eos: et reducam eos in terram suam, quam dedi patribus eorum.

16. Erbeo enim militam piscatores multos, dicit Dominus, et piscabuntur eos: et post hæc militam eis mellos venatores, et venabuntur eos de omni monte, et de omni colle, et de cavernis petrarum.

17. Quia oculi mei super omnes vias eorum: non sunt absconditæ a facie mea, et non fui cæcatus iniquitas eorum ab oculis meis.

18. Et reddam primum duplices iniquitates,

9. Porque esto dice el Señor de los ejércitos, el Dios de Israel: Mirad que yo á vuestras ojos, y en vuestros días quitaré de este lugar voz de gozo, y voz de alegría; voz de esposo, y voz de esposa.

10. Y cuando anunciareis á este pueblo todas estas cosas, y te dijeren: ¿Porqué habló el Señor sobre nosotros todo este grande mal? ¿qué iniquidad es la nuestra? ¿y cuál nuestro pecado, que pecamos contra el Señor Dios nuestro?